•

e •
•

•

9
RF I I 'I I R P

POI E,
CONSTRUINDO O FUTURO

Gabinete do Prefeito

• 11111> e .

PORTARIAS N° 296/2020

00 ApA
•

,L.
.P.

Z a
1 O

unicef
IDICAO 2013 -2014

Solonópole, 01 de Junho de 2020

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Solonópole José Webston
Nogueira Pinheiro, no uso das atribuições que lhe confere O ART. 84, DA LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE.

RESOLVE:

Art. 1° - REINTEGRAR E LOTAR a partir de 01 de Junho de 2020 o(a) Senhor(a)

MARIA LAYS PINHEIRO MAIA, Agente Social, PARA VOLTAR A EXERCER SUAS

FUNÇÕES, junto a Secretaria de Desenvolvimento Social, Econômico e do Trabalho.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

erN
REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIP L DE SOLONOPOLE, em 01 de Junho de 2020.

José Websto Õgueira Pinheiro

Prefeito Municipal

ua Dr. gueinit1Jn-1-a 330 - Centro - Solon 1WCE
GNPI 07.733.25610001-57 - Fone: 88 3518 1211

Site: www.solonopole.oe.gov.br
Fanpage: @prefeituradesolonopole

Canal no Youtube: Prefeitura de Solonópole